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 سوالات تالیفی

 خوگیری چیست؟  .1
 شود؟ خوگیری از نظر هیلگارد به چند دسته تقسیم می  .2
 شود؟ ی مربوط می خوگیری و حساس شدگی به کدام نوع یادگیر  .3

 ب( یادگیری نهفته                                                      الف( یادگیری تداعی گرا 
 د( یادگیری پایدار                                                     ج( یادگیری غیر تداعی گرا

 کدام گزینه بیانگر تفاوت خوگیری و حساس شدگی است؟  .4
 یابد. الف( در خوگیری پاسخ ارگانیسم نسبت به محرک افزایش اما در حساس شدن کاهش می

 دهد.در خوگیری پاسخ ارگانیسم نسبت به محرک کاهش اما در حساس شدن افزایش نشان می  ب(
 ج( تفاوتی میان این دو نیست عملکرد هر دو شبیه هم است.

 هیچکدام د(
 کدام است؟ یی با محرک سه نوع یادگیری مبتنی بر رویارو .5

 الف( نقش پذیری، یادگیری صدای پرنده، یادگیری غیر تداعی گرا 
 ب( نقش پذیری،  یادگیری نهفته، یادگیری پایدار 

 ج( نقش پذیری، یادگیری بو مبتنی بر رویارویی با محرک، یادگیری صدای پرنده 
 د( یادگیری نهفته،  یادگیری صدای پرنده، یادگیری غیرتداعی گرا 

 دام گزینه در مورد رفتار بازتابی صحیح است؟ ک .6
 آموخته است.ب( نا                               الف( رفتاری که از تجربه به دست آمده باشد.

 ب و ج  د(                                               ( ویژگی ژنتیک ارگانیسم است.ج
 کدام گزینه در مورد نقش پذیری صحیح است؟  .7

 ب( الگوی رفتاری پیچیده و ناآموخته است.        دهد.نقش پذیری تنها در طول یک دوره حساس رخ می  الف(
 الف و ج د(  و یادگیری است.                                          ج( ترکیبی از غریزه 

 سوالات کتاب 

 یادگیری نسبت داد فهرست کنید. شرایط لازم برای اینکه بتوان یک تغییر رفتاری را به  .8
 اند شرح دهید. فرایندهای حساس شدگی و خوگیری را که در زندگی شما رخ داده  .9

 تفاوت بین یادگیری  و عملکرد را توضیح دهید.  .10
تعدادی مثال برای رفتار پیچیده ناآموخته ذکر کنید. آیا به نظر شما رفتار پیچیده ناآموخته در انسان وجود دارد؟ توضیح  .11

 ید. ده
 غریزه به اصطلاح رفتار ویژه نوع تغییر یافت؟ چرا اصطلاح  .12
 تفاوت بین اصطلاحات یادگیری و شرطی سازی را توضیح دهید. .13
 چند نوع یادگیری وجود دارند؟ دلیل پاسخ خود را توضیح دهید. .14
 رسد که نقش پذیری هم حاصل یادگیری و هم غریزه است«. معنی این جمله چیست؟ » به نظر می  .15
 بین یادگیری و بقا را توضیح دهید. رابطه .16
 چند دلیل درباره اهمیت مطالعه فرایند یادگیری ذکر کنید.  .17

 


